Publicado no D.O.E. de:

	04/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANGELO CAVALHEIRO – SERRANA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 214/50/2025 – PROCESSO Nº 136.00153014/2025–74

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANGELO CAVALHEIRO, da cidade de SERRANA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5429 – ESTUDOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA(ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / MARLI NOEMIA DOS SANTOS / 20108806X / 09214309817 / 10,00;
2 / ANTONIO DA SILVA FIGUEIRINHA DOS SANTOS / 193534654 / 08902318850 / 22,00;
4 / LARA GABRIELLA APARECIDA PINHEIRO / 497539068 / 43645434895 / 10;
5 / SAMIRA OLIVEIRA DIAS DE AZEVEDO / 320244829 / 22277975842 / 22,00;
6 / MARIA LUCIA ALVES FABIANO / 19953502–4 / 11573013803 / 41,12;
7 / GUILHERME DA SILVA MONTANARI / 268337470 / 30792176839 / 13,00;
8 / CAIO AUGUSTO SILVA MANOEL / 471083835 / 40683488805 / 20;
9 / HELBER CUSTODIO CORCINO DE SOUZA / 303649379 / 35050754852 / 41;
10 / DANIEL MALHEIROS FRARE / 439667033 / 35270140802 / 8,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
3 / 28250339–0 / 27179395803 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;